
Kiskunhalas Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2018. (IV.27.) önkormányzati rendelete 

Kiskunhalas város középületeinek, köztereinek fellobogózásáról, díszkivilágításáról 

szóló 34/2016. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kiskunhalas Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § 

(5) bekezdésben foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 7. § (6) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

Kiskunhalas város középületeinek, köztereinek fellobogózásáról, díszkivilágításáról szóló 

34/2016. (XII.16.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: R.) 2. § (4) bekezdése 

helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(4) A zászlók időszakos kihelyezésénél – a (8) bekezdés alapján elrendelt napokon – 

Magyarország zászlaja mellett az európai uniós és a városi zászlók egyenlő arányban 

kerülnek kihelyezésre a Hősök tere, 53-as főút belterületi szakaszán (Széchenyi utca, Hősök 

ligete, Erdei Ferenc tér, Fejérföld utca), Kossuth utca, Köztársaság utca és Semmelweis tér.” 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

Kiskunhalas, 2018. április 26. 

 

 

 

 

 

  /:Fülöp Róbert:/    /:Komlósné dr. Fekete Anikó:/ 

  polgármester                         jegyző 

 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetése a mai napon a Kiskunhalasi Közös Önkormányzati Hivatal 

hirdetőtábláján való kifüggesztéssel megtörtént. 

 

Kiskunhalas, 2018. április 27. 

 

 

 

 

        /:Komlósné dr. Fekete Anikó:/ 

                 jegyző 

 

 


